UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v hỗ trợ thông báo và tham gia

các Cuộc thi sáng tác

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Giang, ngày        tháng       năm

                        Kính gửi:

                                               - Các đơn vị Sự nghiệp trực thuộc Sở;

          - Phòng VH&TT các huyện, thành phố;

           - Trung tâm VHTT&DL các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 2964/BCH-PCT, ngày 16/6/2023 của Bộ chỉ huy

Quân sự tỉnh Hà Giang về việc tham gia cuộc thi tìm hiểu pháp luật trên Báo

Quân đội nhân dân; Văn bản số 654/SVHTTDL-TTVH ngày 16/6/2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Bình về việc hỗ trợ truyên truyền,

Cuộc thi sáng tác kịch bản tiểu phẩm sân khấu Chèo, bài hát Chèo; Thông báo

số 744/TB-ĐA, ngày 21/6/2023 của Cục Điện ảnh - Bộ Văn hóa, Thể thao và

Du lịch về Thông báo Thể lệ Cuộc thi “Sáng tác kịch bản phim truyện, phim tài

liệu năm 2023-2024 hướng tới kỷ niệm 100 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản

Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2030)”.

Để các Cuộc thi thu hút được nhiều tác giả trong tỉnh tham gia sáng tác. Sở

Văn hóa, Thế thao và Du lịch đề nghị Các đơn vị Sự nghiệp trực thuộc Sở;

Phòng VH&TT; Trung tâm VHTT&DL các huyện, thành phố phối hợp phổ biến

tuyên truyền sâu rộng các Cuộc thi đến cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động, các tác giả chuyên nghiệp và không chuyên nghiệp; các chiến sỹ

LLVT và nhân dân tại địa phương được biết và hưởng ứng tham gia.

 (Có văn bản, Thể lệ các cuộc thi gửi kèm)

        Đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Điện ảnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Sở VHTT&DL tỉnh Thái Bình;

- Ban Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở;

- Phòng QLVHGĐ;

- Tổ CNTT đăng tải;

- Vntpioffice;
- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

       Nguyễn Thị Hoài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T14:36:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hồ Việt Sơn<hvson.svhttdl@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-27T14:38:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T16:00:35+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T16:00:36+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T16:00:37+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T16:00:38+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T16:00:39+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!